PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

                   копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 29.05.2013 № 77/2322
О внесении изменения в Положение о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества, принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.12.2000 № 21/297 «О принятии Положения о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества» (в редакции       на 26.12.2012)
Рассмотрев обращение администрации Волгограда от 16.05.2013               № 05-и/2448, руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26, 39, 47 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества, принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.12.2000       № 21/297 «О принятии Положения о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества» (в редакции на 26.12.2012), исключив абзац седьмой пункта 4.5 раздела 4 «Порядок предоставления объектов муниципального недвижимого имущества, в т.ч. нежилого фонда, в аренду».
2. Признать утратившим силу решение Волгоградской городской Думы от 26.12.2012 № 71/2117 «О внесении изменения в Положение о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества, принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.12.2000 № 21/297 «О принятии Положения о порядке предоставления в пользование и изъятия муниципального недвижимого имущества» (в редакции на 30.11.2011)».

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ю.А.Гончарова – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева